



در راستای تامین نظر مشتریان حقوقی، بانک سینا کارت حقوقی صادر می کند
بانک سینا در راستای تامین نظر مشتریان حقوقی، نسبت به صدور سینا کارت حقوقی جهت متقاضیان اقدام می نماید. به گزارش اخبار بانک، به منظور ایجاد امکان انتقال وجه به سپرده مشتریان حقوقی، کارت ویژه ای جهت این طیف از مشتریان صادر می گردد که تنها امکان انتقال وجه به آن کارت وجود دارد. بر اساس این گزارش، سینا کارت حقوقی زمانی مورد استفاده قرار می گیرد که لازم است مبالغی از طریق سرویس انتقال وجه کارت به کارت به حساب این مشتریان واریز گردد.

صدور کارت المثنی ایران زمین با شماره قبلی

بانک ایران زمین در راستای توسعه خدمات بانکداری الکترونیک و پاسخگویی به درخواست مشتریان، سرویس صدور کارت المثنی (عابر بانک) با شماره کارت قبلی را راه اندازی کرد. به گزارش اخبار بانک، از این پس مشتریان این بانک می توانند در زمان مفقودی یا به پایان رسیدن تاریخ انقضاء کارت و یا سایر مواردی که موجب مخدوش شدن فیزیک کارت شده باشد، در صورت درخواست المثنی، کارت جدید را با شماره قبلی دریافت کنند.

بانکداری الکترونیک نمود بارز فعالیت های بانک شهر است

رئیس پژوهشکده پولی بانکی، با قدرانی از فعالیت های بانک شهر در حوزه بانکداری الکترونیک، ارائه این خدمات را نمود بارز فعالیت های این بانک دانست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر علی دیواندری، رئیس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: در چند سال اخیر، فعالیت های بانک شهر در حوزه بانکداری الکترونیک بسیار نمود داشته است و نوآوری های خوبی را از این بانک شاهد بودیم.

بازدید وزیر ارتباطات از غرفه پست بانک در نمایشگاه کامپ

دکتر واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به همراه معاونان این وزارتخانه از غرفه پست بانک ایران در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی کامپ بازدید و از نزدیک با خدمات جدید دستگاه VTM این بانک آشنا شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی ضمن تقدیر از مسئولان این بانک به جهت ایجاد راه اندازی خدمات جدید اظهار داشت: قطعا با توسعه خدمات و فعالیت های جدید و نوآوری ها، شاهد تحول عظیمی در عرصه خدمات رسانی پست بانک ایران بویژه در روستاها خواهیم بود.

ساماندهی موسسات پولی و مالی در پیچ و خم مشکلات

ساماندهی این موسسات را بر عهده گرفته اند، افزوده است. وی خاطر نشان کرد: تا پیش از ظهور بانک های غیر دولتی در نظام بانکی کشور کنترل منابع و جلوگیری از درآمدهای غیر متعارف بر عهده خود بانک ها بود چرا که بانک ها دولتی بودند و منفعت طلبی برایشان چندان حائز اهمیت نبود اما با ظهور بانک های غیر دولتی این نگرش از دو جهت دستخوش تغییراتی شد.

در کمیسیون هماهنگی بانک های استان ایلام با اشاره به اینکه در سال ۸۳ قانون ساماندهی موسسات پولی و مالی تصویب شد، گفت: در حوزه طراحی و اجرای این قانون بانک مرکزی زحمات بسیاری متحمل شده اما این قانون تاکنون به نتیجه مطلوب نرسیده چرا که در ظاهر راهکارها ارائه شده اما در حوزه محتوا و عمل ایرادات اساسی دیده می شود طوری که به مشکلات برخی بانک ها که

ساماندهی موسسات پولی و مالی با وجود عدم تامین امکانات لازم برای بانک مرکزی سبب شد این اقدام به نحوه مناسب انجام نشود و خسارت بسیاری برای بانک ها به وجود بیاید طوری که می توان یکی از علل بر گزار نشدن مجامع برخی بانک ها را نیز با این موضوع مرتبط دانست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک، دکتر غلامحسین تقی تاج مدیر عامل بانک قوامین

باراه اندازی صندوق های خود دریافت بانک ملی

خودتان به حسابتان پول نقد واریز کنید



معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران از نصب صندوق های خود دریافت در سراسر کشور و تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش اخبار بانک، صندوق خود دریافت، صندوقی است که مردم می توانند خارج از ساعات کار بانک ها پول نقد خود را از طریق این صندوق ها به حساب واریز کنند.

در همین رابطه «مسعود خاتونی» اظهار داشت: مردم می توانند در روزهای تعطیل از حساب خود وجه جابه جا کنند، اما یکی از دغدغه ها این بوده است که نمی توانند در زمان تعطیلی بانک ها وجه به حساب شان واریز کنند. وی گفت: مشکل مردم برای واریز وجه در ساعات های که بانک تعطیل است سبب شد اقدام برای رفع آن صورت گیرد و اکنون بانک ملی همه زیر ساخت های لازم را تدارک دیده و کارهای ابتدایی کامل شده است. خاتونی به اقدام یکی از بانک ها در این باره اشاره کرد و گفت: بانک ملی تلاش دارد خدمات متنوع تری فراهم کرده تا مردم علاوه بر انتقال وجه بتوانند کارهای دیگر از جمله انتقال وجه را نیز انجام دهند.

رئیس هیات مدیره شرکت داده ورزی سداد به ایرنا عنوان کرد: در هفته آینده یکی از صندوق های خود دریافت بانک ملی در یک مرکز پر تردد و حساس نصب خواهد شد. خاتونی افزود: تلاش می شود در گام نخست این صندوق ها در مراکز ای مانند پایانه فرودگاه ها و مسافری و مراکز مهم خرید و فروش نصب شوند. با این کار مردم می توانند

رضایت مردمی به همراه خواهد داشت. خاتونی از تلاش برای ارائه خدماتی که مردم بیشتر با آن درگیر هستند خبر داد و گفت: منافع بانک در ارائه این خدمات چندان مورد توجه قرار نگرفته است. معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران، استقرار بانکداری اجتماعی را هدف نهایی بانک ملی در ارائه خدمات نوین الکترونیکی در نظام بانکداری عنوان کرد.

خاتونی تاکید کرد: این بانک در تعامل با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و با هدف اتصال به شبکه ملی اطلاعات، تفاهم نامه ای را با این وزارتخانه منعقد کرده است و خدمات خود را بر بستر این شبکه ملی ارائه خواهد کرد.

بیست و دومین نمایشگاه بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ ۱۳۹۵) که از ۲۵ آذر ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرده است، امروز پایان می یابد. نزدیک به ۶۰۰ شرکت داخلی، خارجی، استارت آپ ها و همچنین دستگاه های دولتی دستاوردهای خود را در فضایی به مساحت بیش از ۲۵ هزار متر مربع ارائه کرده اند. تعداد ۲۵۰ شرکت استارت آپ، طرح ها و ایده های خود را در معرض دید بازدیدکنندگان و سرمایه گذاران قرار داده اند. تعدادی از استارت آپ های برتر این رویداد به نمایشگاه کامپیوتر آلمان (سبیت) CeBIT اعزام خواهند شد. نزدیک به ۵۰ شرکت خارجی از کشورهای چین، کره جنوبی و تایوان در نمایشگاه الکامپ ۲۲ حضور دارند.

مشتری نیازهای متنوعی در بخش بانکداری الکترونیک دارد که تلاش می شود پاسخ مناسب به نیازها از طرف بانک داده شود.

خاتونی از تلاش برای الکترونیک شدن خدماتی که اکنون به صورت فیزیکی و در شعب ارائه می شود خبر داد و گفت: هدف حذف نیاز به حضور فیزیکی در شعب برای دریافت انواع خدمات است.

این مدیر بانکی یادآور شد: مرحله به مرحله با الکترونیکی کردن همه خدمات در سال های آتی نیاز به حضور فیزیکی در بانک را از بین خواهیم برد و بیش از ۹۰ درصد خدمات الکترونیکی می شود.

وی گفت: بدین ترتیب بیشتر فعالیت های بانک در فضای مجازی قرار خواهد گرفت و

وی سرویس بام را تلاشی برای ارائه خدمات الکترونیک و رویکرد بانکداری اجتماعی بانک ملی توصیف کرد و گفت: انتقال وجه، انتقال شتابی و حساب داری شخصی از جمله خدمات ارائه شده در این سرویس است.

خاتونی یاد آورد شد: سرویس حسابداری شخصی «بام» که در راستای بانکداری اجتماعی است به افراد کمک می کند مدیریت درستی بر هزینه های خود داشته و عملکرد پرداخت های خود را در هر لحظه در دسترس داشته باشد. رئیس هیات مدیره شرکت داده

ورزی سداد، پرداخت اقساط، شارژ و گرفتن صورت حساب را از دیگر خدمات ارائه شده در سرویس بام عنوان کرد. وی به ۴۰ میلیون نفر مشتری بانک ملی اشاره کرد و بیان داشت: هر

در ساعات های تعطیل بانک نیز وجه نقد همراه خود را بدون هیچ مشکلی به بانک بدهند. معاون فناوری اطلاعات بانک ملی ایران تاکید کرد، تلاش می شود صندوق های خود دریافت تا پایان امسال در همه مرکز های مهم اقتصادی کشور نصب و راه اندازی شود.

کاربران بام به بیش از دو میلیون نفر افزایش می یابد

خاتونی همچنین در این گفت و گو تعداد کنونی کاربران سرویس اینترنتی بانک ملی ایران (بام) را ۸۰۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: تلاش می شود تا تعداد کاربران تا پایان امسال به بیش از یک میلیون نفر افزایش یابد.

صندوق بین المللی پول: فروش نفت عامل رشد اقتصادی ایران است

مدرسه در استان فارس هستیم. مهندس صدراشمی نژاد با تاکید بر لزوم توجه به پرورش در نظام آموزشی گفت: ایران از لحاظ تحصیلات به معنای آموزش چیزی زیادی از دنیا کم ندارد و اگر کسری وجود دارد، در زمینه پرورش است. در ادامه این مراسم حمیدرضا آذری مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس نیز گفت: در اولین سفر استانی وزیر آموزش و پرورش احداث بزرگترین مجتمع آموزشی خیر ساز کشور در شیراز انجام شده است.

دستگاه های دولتی و خصوصی که احتیاج به نیروی انسانی کارآمد و با دانش دارند، در بحث سرمایه گذاری نظام آموزشی فعالیت کنند. رئیس هیئت مدیره بنیاد خیریه صدراشمی نژاد در آئین کلنگ زنی دومین مدرسه بنیاد خیریه فرهنگی آموزش صدراشمی نژاد در استان فارس گفت: مدارس شبانه روزی برای حمایت از دانش آموزان باهوش و بی بضاعت در مناطق محروم کشور راه اندازی می شود و امروز به لطف خدا شاهد آغاز به کار ساخت دومین

به زمین زده شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنویسن، فخرالدین دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش در این مراسم ضمن قدرانی از مشارکت خیرین در ساخت مدرسه گفت: سرمایه گذاری در امور مربوط به آموزش و پرورش پیشرفت زیربنایی و توسعه کشور را به همراه خواهد داشت. دانش آشتیانی با اشاره به اینکه دولت و بودجه های عمومی نیز باید در این مسیر حرکت کنند، گفت: لازم است که تمامی نهادها

احداث بزرگترین مجتمع آموزشی جنوب کشور در شیراز به همت بنیاد خیریه فرهنگی آموزش صدراشمی نژاد کلنگ احداث بزرگترین مجتمع آموزشی جنوب کشور در شیراز به زمین زده شد به همت مهندس «صدراشمی نژاد» بنیان گذار بانک اقتصادنویسن و با حضور وزیر آموزش و پرورش، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و جمعی از مقامات محلی و کشوری، کلنگ احداث بزرگترین مجتمع آموزشی خیر ساز جنوب کشور در شهر ک گلستان شیراز

بهره گیری از تکنولوژی های نوین بانکی مستلزم تجهیز به دانش روز است

اقدامات پیشگیرانه در سرلوحه وظایف امور حراست این بانک قرار دارد تا بتواند با نهادینه کردن آسیب شناسی در مجموعه از بروز اتفاقات و حوادث احتمالی در داخل و خارج سازمان جلوگیری بعمل آورد.

گرائی، پاسخگویی، اثر گذاری و تصمیم سازی بر همدلی و همکاری کارکنان در ایجاد فضای توأم با آرامش و امنیت در مجموعه تاکید کرد. شهرکی کیا با تاکید بر اجرای دقیق آئین نامه رفتار حرفه ای کارکنان افزود:

و ضرورت ارائه آموزش های کاربردی و تربیت نیروهای انسانی متخصص است. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی ضمن بیان مطلب فوق و با اشاره به چهار خصلت اساسی حراست: اخلاق

آرش شهرکی کیا مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست پست بانک ایران در جلسه معارفه رئیس جدید دایره حراست مدیریت شعب استان فارس گفت: بهره گیری از تکنولوژی های نوین بانکی، مستلزم تجهیز به دانش روز

کیفیتی ماندگار رضایتی همیشگی
انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

آذین

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶

GC Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی

تهران، میدان بهارستان، خیابان مصطفی خمینی، شماره ۶۴۶ | www.golchinprint.com | ۳۳۹۲۴۹۹ - ۳۳۹۰۱۸۸۸ - ۳۳۹۱۳۹۷۰ - ۳۳۹۰۶۶۶